
 
 

 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

ПОРЕСКА УПРАВА 

Број: 000-404-01-00138/2019-K0121 

Дана: 03.05.2019. године 

Б е о г р а д 

 

 

Предмет: Додатно појашњење Конкурсне документације 

                 број: 000-404-01-00138/2019-K0121 од 18.04.2019. годинe 

 

 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама (''Сл.гласник РС'' бр. 124/2012, 

14/15 и 68/15), у поступку јавне набавке добaра - Надоградња система за консолидацију 

штампе, за потребе Пореске управе, ЈН 000/13/2019,  по позиву објављеном на порталу 

јавних набавки и на интернет страници Наручиоца од 18.04.2019. године, учесник у 

поступку, обратио се електронском поштом-дописом 30.04.2019. године, Наручиоцу за 

давање појашњења:  

 

1.На страни 6. Конкурсне документације ЈН 000/13/2019 надоградња система за 

консолидацију штампе за потребе Пореске управе, стоји да Функционалности  

Софтвера-а за аутентификацију корисника (Authentication 2) треба да испуни следеће: 

 

- опција делегирања корисника који ће обављати штампање у име другог 

корисника; 

- чување одштампаног посла за репринт за унапред дефинисани временски 

период; 

 

Да ли функционалност Софтвер-а за аутентификацију корисника (Authentication 2)  

треба да има наведено или је у питању функционалност која је везана искључиво за 

Authentication 1? 

                                                                                                                                                                                                        

         

Наручилац даје појашњење на напред наведена питања: 

 

 

1. Одговор ће бити дат кроз измену и допуну конкурсне документације. 

 

 

 


